
C++ Vývojář - vizualizačního systému SCADA/HMI
 30 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Chceš pracovat pro českou firmu v oblasti průmyslové automatizace? Rád se učíš novým technologiím? Máš
zájem podílet se na vývoji SW a vidět výsledky své práce i v praxi? Hledáš místo, kde využiješ svou
kreativitu? Pokud ano, možná hledáme právě tebe!

Náplň práce
budeš v mešním týmu (vývojáři, obchodník)  
tvou prácí bude zejména vývoj SW na platformě Windows  
zpracovávat budeš logiku i grafiku pomocí Visual Studio C++  
dostaneš se také k realizaci webového vývoje  
budeš "komunikovat" přes Ethernet 

Požadavky
VŠ / SŠ vzdělání technického směru  
dobrá znalost Microsoft Visual C++  
technické/matematické myšlení  
ochota vzdělávání v nových technologií  
angličtina - pasivní, čtení technické dokumentace  
.  
výhodou - znalost COM/DCOM  
výhodou - XML, JavaScript, HTML  
výhodou - znalost knihoven Win32 API a MFC  

Nabízíme
finanční ohodnocení na základě zkušeností  
finanční růst dle pracovních výsledků  
práce na dobu neurčitou  
možnost profesního růstu  
další vzdělávání v technickém směru  
zajímavou a tvůrčí práci  
příjemný pracovní kolektiv 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


